CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) 01/10/2022 a
28/01/2023

Clas.

Passaro

Caribe

Terrivel

Falcao

El Trem
Maverik
Cachorro Louco
Estraga Festa
Letal
Tempestade
Show do Milhao
Falcao

Insano

Matrix
Revelacado
Maravilha
Veloster

Vagao

Trabuco
Fantasma

Chefinho

Proprietario
Serginei

Gilmar / Luciano
Poubel

Luciano

Paulo Cesar Minott
Jose Eduardo
Aguilar/ Kaua
Uendel

Pedro

Geneir

Elton

Adao Pontes
Andre

Jaeder

Magon
Cristiano
Cassio Felipe
Carlos / Vagner
Mozart

Glauco da Silva

Douglas

Origem

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Pirai

Volta Redonda
Barra Mansa
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Vassouras
Pinheiral
Santa Rita
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Cantos

2101

1398

1121

950

1023

1032

754

837

717

615

583

668

405

432

385

489

379

304

523

351

Pontos

193

125

98

91

84

75

69

68

58

58

46

45

34

32

32

31

30

30

29

28
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CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) 01/10/2022 a
28/01/2023

Clas. Passaro

219 Heros

229 Fura Fila

23¢9 Maverick

249 Tauros

259 Show Time

269 Biro Biro

27° Morque
289 Nextel
299 Melodia
309 Imperador
31¢ Capitao

32¢ Mustang

33¢@ Cicatriz

34¢ Meu Garoto

35¢ Fuzil
362 Ragnar

379 Profeta

38¢ Itauna
399 Aguia

409 Chicao
410 Invasor

Proprietario
Jeferson
Alessandro
Mozar
Adeilson
Mauro Jorge
Roberto / Edimar
Geneir
Oreia
Rosuel Chaves
Adao Pontes
Leonardo Nogueira
Jefferson
Wilson
Gustavo / Rafaela
Gilmar
Claudio César
Aguilar
Marcelo
Jacson
Weliton

Rogerio Aguiar

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Seropédica
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Pinheiral
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda

Pinheiral

Cantos

346

319

394

270

354

399

465

343

229

481

222

344

232

242

233

226

322

226

132

219

156

Pontos

28

28

27

27

26

24

22

22

22

21

20

19

19

18

18

18

17

16

15

14

14
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Clas.

420

430

440

450

469

470

480

499

50¢

51¢

52¢

53¢

540

55¢

562

57¢

58¢

59¢

602

61¢

62°

Passaro
Chernobyl
Calango
Scooby
Arena Bruta
Romaria
Feroz
E Show
Cacique
Jaguar
Furacao
Malvadao
Dois e Meio
Novidade
Smith
Alegria
Colt
Zeus
Ouro Verde
Substituto
Calibre

Jogo Duro

Proprietario
Pedro Paulo
Nilson

Marcio

Jander

Nilton César
Elton
Fredynho
Roney

[lton
Reginaldo

Luiz Gustavo

Thiago de Souza

Diego

Adilson

Juninho

Renato / Rafael

Marcelo Theo

Fabiano

Fabiano

Cristiano

Alessandro

Origem
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra Mansa
Miguel Pereira
Barra Mansa
Volta Redonda
Cantagalo
Barra Mansa
Volta Redonda

Barra do Pirai

Barra do Pirai
Pirai

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Pinheiral

Vassouras

Cantos

137

136

184

157

141

120

112

130

123

111

94

215

118

266

111

77

274

125

85

178

120

Pontos

14

14

12

12

12

12

12

11

11

11

11

10

10
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Clas.

632

642

652

662

67¢

689

699

702

719

72°

739

740

75¢

762

77°

782

792

80¢

81¢

82¢

83¢

Passaro
Sem Parar
Kairos
Atrivido
Rouba Cena
Badaré
Estrela
Caveirao
Destak
Hulk
Concentracao
Tomahank
Maverick
Trinca Ferro
Estrela
Saci
Sagat
Predador
F. B. I.
Marreta
Pit bull

Chik

Proprietario

Pedro Henrique

Cassio Felipe
Lucio

Higor / Rafael
Marco
Jander
Ronie

Baiano

Luiz

Palbo

Guto

Maycon
Albert
Jander
Rafael Reis
Igor

Aguilar
Aguilar
Jeremias
Jeferson

Geneir

Origem Cantos Pontos
Valenca 107 7
Sta Rita Jacutinga 97 7
Volta Redonda 73 7
Valenca 98 6
Volta Redonda 98 6

94 6
Barra do Pirai 102 5
Vassouras 96 5
Barra do Pirai 108 4
Valenca 98 4
Volta Redonda 93 4
Santa Isabel 80 4
Queimados 93 3
Barra Mansa 81 3
Volta Redonda 80 3
Pirai 71 3
Volta Redonda 177 2
Volta Redonda 93 2
Pirai 86 2
Volta Redonda 80 2
Volta Redonda 74 2
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CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) 01/10/2022 a

28/01/2023
Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
849 Capitao Aguilar Volta Redonda 71
859 Rialto Glauco Terra Barra Mansa 96
86° Barbaro Ronie Barra Pirai 86
87¢ Bill Mulekinho Pirai 80
882 Malandrao Maicon Barra Mansa 79
899 Farad Marco Volta Redonda 71
90¢ Asa Branca Rafael Reis Volta Redonda 64
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